BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI
TP. HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 88/BHXH-GĐBHYT
V/v ngưng ký hợp đồng KCB BHYT với PK An Khang, PK Hy Vọng
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 01 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bảo hiểm xã hội Quận Huyện
- Phòng cấp sổ thẻ

Năm 2010 Bảo hiểm xã hội Tp. Hồ Chí Minh sẽ không tiếp tục ký hợp đồng KCB BHYT với các đơn vị sau: Phòng khám đa khoa An Khang, Phòng khám đa khoa Hy Vọng, đề nghị các Bảo hiểm xã hội Quận, huyện. Phòng Cấp sổ thẻ không phát hành thẻ BHYT đăng ký KCB ban đầu tại Phòng khám ĐK An Khang, Phòng khám ĐK Hy Vọng từ 01/01/2010 và thực hiện chuyển đổi về nơi KCB ban đầu khác nếu người tham gia BHYT có yêu cầu. Đề nghị Phòng Cấp Sổ thẻ thực hiện việc khóa mã các đơn vị nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám Đốc;
- Các Phòng chức năng;
- Lưu: VT, GĐBHYT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Đông